

ANW Invest ApS

CVR. nr. 27470181

Ingemannsvej 14

4600 Køge

Årsrapport for 2015/16

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. november 2016

Dirigent Anders Winther

13915-SJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet:

ANW Invest ApS
Ingemannsvej 14
4600 Køge

CVR. nr.: 27470181
Stiftelsesdato: 22. januar 2004
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Formål:

Selskabets formål er som holdingselskab at drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparet egenkapital.

Direktion:

Anders Winther, Direktør

Revisor:

Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015/16 været utilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-5.564	-42.760
Personaleomkostninger	1	-396.032	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-105.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	-30.777	-628.280
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3	-1.500.000	-513.797
Finansielle indtægter		191.784	2.215.507
Finansielle udgifter		-676.595	-298.061
Resultat før skat		<u>-2.522.184</u>	<u>732.609</u>
Skat af årets resultat	4	224.635	-432.700
Årets resultat		<u>-2.297.549</u>	<u>299.909</u>
Forslag til resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Overført resultat		-2.348.149	250.009
Disponeret i alt		<u>-2.297.549</u>	<u>299.909</u>

BALANCE 30. JUNI 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	192.500	0
Materielle anlægsaktiver		192.500	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 6	0	5.828.624
Kapitalandele i associerede virksomheder	3, 6	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.874.150	8.057.335
Finansielle anlægsaktiver		7.874.150	13.885.959
ANLÆGSAKTIVER I ALT		8.066.650	13.885.959
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.811.048
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		50.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		26.918	15.939
Andre tilgodehavender		39.797	0
Periodeafgrænsningsposter		16.438	21.177
Udskudte skatteaktiver		377.354	0
Tilgodehavender		510.507	2.848.164
Likvide beholdninger		3.840.516	1.015.065
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		4.351.023	3.863.229
AKTIVER I ALT		12.417.673	17.749.188

BALANCE 30. JUNI 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		9.038.008	11.386.157
Udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
EGENKAPITAL I ALT	7	9.288.608	11.636.057
Hensættelser til kapitalandele i associerede virksomheder	3	0	539.376
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	539.376
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.375.614
Selskabsskat		0	352.444
Anden gæld		3.129.065	2.845.697
Kortfristede gældsforpligtelser		3.129.065	5.573.755
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		3.129.065	5.573.755
PASSIVER I ALT		12.417.673	17.749.188
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

NOTER

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger:		
Lønninger	386.825	0
Andre omkostninger til social sikring	2.022	0
Andre personaleomkostninger	7.185	0
	396.032	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	0
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:		
Kostpris primo	6.252.388	6.202.388
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang ved fusion	-6.252.388	0
Kostpris ultimo	0	6.252.388
Opskrivninger primo	-423.764	204.516
Årets resultat	-30.777	-454.532
Tilbageførsel ved fusion	454.541	0
Tilbageførsel, koncernintern nedskrivning	0	-173.748
Opskrivninger ultimo	0	-423.764
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	5.828.624
<i>Årets resultat kan specificeres således:</i>		
Mulstrup SPF Svineavlscenter ApS	0	607.671
Prøvegården ApS	0	-51.897
Tilbageførsel, koncernintern nedskrivning	0	-173.748
Regulering til indre værdi Prøvegården ApS	0	-1.010.306
M & W Invest ApS	-30.777	
	-30.777	-628.280
<i>Regnskabsmæssig værdi sammensætter sig således:</i>		
Mulstrup SPF Svineavlscenter ApS	0	7.390.514
Prøvegården ApS	0	-2.072.418
Tilbageførsel, koncernintern nedskrivning	0	460.528
M & W Invest ApS	0	50.000
	0	5.828.624

NOTER

	2015/16	2014/15
3. Kapitalandele i associerede virksomheder:		
Kostpris primo	245.000	245.000
Tilgang i årets løb	1.500.000	0
Afgang i årets løb	-245.000	0
Kostpris ultimo	1.500.000	245.000
Opskrivninger primo	-1.915.443	-1.401.646
Årets resultat	0	-513.797
Årets nedskrivninger	-1.500.000	0
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	1.915.443	0
Opskrivninger ultimo	-1.500.000	-1.915.443
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	-1.670.443
<i>Årets resultat kan specificeres således:</i>		
Birk & Winther A/S	0	-513.797
Is Fryd ApS	0	0
	0	-513.797
<i>Regnskabsmæssig værdi sammensætter sig således:</i>		
Andel af indre værdi	0	-1.670.443
Tilgodehavende hos associeret selskab	0	1.131.067
Indregnet som forpligtelse vedrørende associeret selskab	0	539.376
	0	0
4. Skat af årets resultat:		
Udskudt skat	-224.635	80.256
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	352.444
	-224.635	432.700

NOTER

	2015/16	2014/15
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	0	0
Tilgang ved fusion	525.000	0
Kostpris ultimo	525.000	0
Af- og nedskrivninger primo	0	0
Tilgang ved fusion	-227.500	0
Årets afskrivninger	-105.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-332.500	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	192.500	0

6. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder:

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Is Fryd ApS	Næstved	40,00	0	0
			0	0

7. Egenkapital:

	1/7 2015	Udbetalt udbytte	Årets resultat	30/6 2016
Selskabskapital	200.000	0	0	200.000
Henlagt til udbytte	49.900	-49.900	50.600	50.600
Overført resultat	11.386.157	0	-2.348.149	9.038.008
	11.636.057	-49.900	-2.297.549	9.288.608

Selskabskapitalen er fordelt på 200 anparter a kr. 1.000.

8. Eventualposter m.v.:

Selskabet har ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.